
o Česká televize

Dodavatel:
INTAC s. r. o.
Bohuslava Martinů 822/36
602 00 Brno - Stránice
IČO: 45475431 DIČ: CZ45475431
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: C 4801 Krajský soud v Brně
Telefon/mobll:

Objednatel:
Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb„ o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing. David Břinčil
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 113134

Fakturujte na: česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plněni: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech il 1132/4,140 70 Praha 4
Požadovaná doba plněni: 18.03.2019 - 02.05.2019 Měna: CZK
Závazné obchodní podmínky jsou vymezeny Zadávací dokumentaci a nabídkou dodavatele, které tvoři nedilné přílohy této 
Objednávky.

Pol. Materiál/Služba Označení Číslo pořadu/zakázky/IDEC
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Cena za položku

0 4100000 Pracovní stan. pro převod multimed.form. 21977333028/1000
1 Celek 419.880,00 419.880,00

Objednávka
Čislo objednávky/datum:
4500879833/ 13.03.2019 
Objednávku vytvořlI/Telefon/MoblI:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí (Kč bez DPH): 419.880,00
Dodavatel - plátce DPH navýši cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví bud fakturu na celkovou cenu nebo faktury na ceny za jednotlivá plněni.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veikeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni. Cenu (+ případně příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dále Jen "faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodaciho llstuíposkytnutí 
plnění.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
i .  235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen “zákon o DPH"), t). v registru plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
Jiný neí takový účet, Je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (li) na účet uvedený na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn 
postupovat dle následujíc! věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni Objednateli. Nebude-li 
faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ni budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, Je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu 
dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to I opakovaně. V takovém případě se přeruš! běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatností počne běžet okamžikem 
doručeni řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-ll dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, Je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze své e mailové adresy na c-mailovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den 
doručení na e-maltovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdání) zboži/s poskytnutím plnění Jo stanovena ve výš/ 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den 
prodlení.

Při nedodržení terminu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) z dlužné 
částky za každý I započatý den prodleni.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejích zaplaceni.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn Jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další ustanoveni, pokud to tyto

VZMR/004/PRO Strana 1 /  2

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


C 3  Česká televize

Dodavatel:
INTAC s. r. o.
Bohuslava Martinů 822/36 
602 00 Brno - Stránice

Celková hodnota bez DPH CZK 419.880,00

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500879833/13.03.2019  
Objednávku vytvořil/Telefon/Mobil:

obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní podmínky, bere na vědomi a podáním 
nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanoveni zhoršujíc! postaveni objednatele proti obchodním podminkám 
uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, Jsou neplatná. Pokud dodavatel přípoji k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, 
má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plněni předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni § 5 plsm. e) zákona £. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plněni v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy se považuje za 
plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídi touto smlouvou.

Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodé označily 
Informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále Jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, Jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto objednávku Je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-ll v této době k uveřejnénl této objednávky ze 
strany objednatele, pak Je k Jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídl právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Přijeti nabídky (potvrzení objednávky) s dom kem  nebo odchylkou se vylučujel

; 3 -03- 2019 £ _ (  s ,  ¿ o - R
Dne

Česká televize
/vid BřinčllIng. Dtfvid Břinčil 

finanční ředitel

O  česká televize
Kavčí hory 
f^Htebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

Dodavatel
oprá

INTAC s. r. o.
datum - doplní dodavatel

108-

spoL s r. o.

'* Bohuslava Martinů 36 
602 00 Brno 
IČO: 454 754 31 
DIČ- CZ45475431

VZMR/004/PRO Strana 2 / 2



IM T Ä Ü
s.r.o.

Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno
Pracoviště Obřanská 60. 614 00 Brno, tel:  fax:  intac@intac.cz. www.intac.cz

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Zadavatel: Česká televize

Název zakázky: Pracovní stanice pro převod multimediálních formátů

Systémové číslo:

Brno 25.02.2019 Vypracoval:

ICO: 45475431
DIČ: CZ45475431

Bankovní spojení: KB Brno
Číslo účtu: 7225970237/0100

mailto:intac@intac.cz
http://www.intac.cz


ÍM j a c
s.r.o.

Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno
Pracoviště Obřanská 60. 614 00 Brno, tel:  fax:  intac@intac.cz. www.intac.cz

PC INTAC PRO ¡9-9900K ks lk s  bez 
DPH

Celkem bez 
DPH

DPH 21% Celkem vč. 
DPH

Intel Core ¡9-9900K Coffee Lake R 1

Noctua NH-U14S 1

Corsair DDR4 16GB Vengeance LPX DIMM 
3000MHz CL16 černá

4

ASUS ROG MAXIMUS XI HERO 1

SSD disk Samsung 970 PRO 512GB 1

Samsung 860 PRO 2TB 2

GIGABYTE GeForce RTX 2070 WINDFORCE 
8GB GDDR6, 3x DisplayPort, lx  HDMI, lx  
USB typ C,

1

Blackmagic Design DeckLink SDI 4K 1

Pioneer BDR-209EBK 1

Icy Box 138SK-B černý 1

Zdroj Seasonic Prime ULTRA 750W Titanium 1

CoolerMaster case miditower Centurion 
Silencio , ATX , black , bez zdroje , 
odhlučněný

1

Klávesnice HP USB CZ, drátová, USB, česká, 
Myš HP laserová černá, drátová, 1000dpi, 
USB, černá

1

LED monitor AOC Q3277PQU 32" 1

MS Windows 10 Pro 64-bit CZ ESD 1

Adobe Premiere Pro CC MP ENG COM NEW L- 
1 1-9 (12 měsíců)

1

Grass Valley EDIUS Pro 9 1

UFS Explorer Standard Access -  podpora 
Apple HFS+, APFS, SGI XFS, Linux JFS 
(JFS2), Ext2-Ext4, ReiserFS a další

1

CELKEM 118 826 24 953 143 779

ICO: 45475431
DIČ: CZ45475431

Bankovní spojení: KB Brno
Číslo účtu: 7225970237/0100

mailto:intac@intac.cz
http://www.intac.cz


i r J T Ä C
s.r.o.

Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno
Pracoviště Obřanská 60. 614 00 Brno, tel: . www.intac.cz

Název ks lk s  bez 
DPH

Celkem  
bez DPH

DPH 21% Celkem  
vč. DPH

Blackmagic Design SmartScope Duo 4K 1 19 690 19 690 4 135 23 825

Blackmagic Design Teranex AV 1 43 712 43 712 9 180 52 892

CELKEM 63 402 13 315 76 717

REKAPITULACE ks lk s  bez 
DPH

Celkem  
bez DPH

DPH 2 1% Celkem  
vč. DPH

PC INTAC PRO ¡9-9900K 3 118 826 356 478 74 860 431 338

Blackmagic Design Teranex AV 1 63 402 63 402 13 314 76 716

CELKEM 419 880 88 174 508 054

břanská 60 
14 00 Brno 
ČO: 454 754 31 
IČ: CZ45475431

Elektronicky 
podepsal(a) Ing. 

2019.02.25 
13:13:18 SEČ

ICO: 45475431
DIČ: CZ45475431

Bankovní spojení: KB Brno
Číslo účtu: 7225970237/0100

http://www.intac.cz


s.r.o.

Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno
Pracoviště Obřanská 60. 614 00 Brno, tel: www.intac.cz

Firma INTAC spol. s r.o. slaví 25 let od svého založení v r. 1992. Od té doby se se nepřetržitě zabýváme 
dodávkou a instalacemi výpočetní techniky.
J iž více jak 20 let provádíme kompletní dodávku a instalace VT, včetně správy.

2018
Statutární město Brno - 10x pracovní stanice 
Psychologický ústav AV, Brno - upgrade serveru, notebooky
Ministerstvo zahraničních věcí, Praha - Optické síťové karty, optické SFP+ moduly, paměti
Ředitelství silnic a dálnic, Praha - Optické kabely
Justiční akademie, Kroměříž - Switche HP, DAČ kabely
Hotel "U beránka", Náchod - dodávka a instalace serveru Centos Linux
Letecká služba Policie ČR, Praha - výkonná grafická stanice
Statutární město Ostrava - dodávka záložních zdrojů UPS
Zdravotnická zařízení MV - rozšíření diskového pole EMC
Krajská hygienická stanice Karlovy Vary - dodávka a instalace 2 serverů
Rádio Svobodná Evropa / Rádio Svoboda - Instalace poštovního serveru

2017
Statutární město Brno - 5x grafická stanice CAD/GIS 
Úřad práce Liberec,
CENIA - Česká agentura životního prostředí Praha 
Národní muzeum Praha 
Statutární město Brno, RSA Tokeny 
Ministerstvo zahraničních věcí, SSD disky 
SBD Mír, Brno - Twin server, cluster, NAS server
Česká zemědělská univerzita Praha - dodávka výkonných grafických stanic 
Krajské ředitelství policie JČ kraje - rozšíření diskového pole 
Národní institut pro další vzdělávání, Praha - IP telefony

2016
Agentura STEM/MARK Praha - Linux cluster server 
Ministerstvo vnitra ČR- Policejní prezidium 3x servery Supermicro NAS 
Milmar s.r.o. Křižanovice - Supermicro 3x server Linux, server pro virtualizaci 
CENIA, Česká agentura životního prostředí Praha - server pro Linux 
Drážní inspekce Praha 2x server Linux -server pro call centrum 
Archiv Třeboň - 2x server Linux
Czech Trade - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Báňský úřad Praha 
Statutární Město Most 
Krajský soud Praha

Vybrané reference na dodávky serverů a VT za období 2016-18

ICO: 45475431
DIČ: CZ45475431

Bankovní spojení: KB Brno
Číslo účtu: 7225970237/0100

http://www.intac.cz


Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace

P o l. P o p is  z a ř í z e n í M n o ž s t v í
M ě r n á

j e d n o t k a

T y p  a  v ý r o b c e  
n a b íz e n é h o  

z b o ž í

J e d n o t k o v á  
c e n a  v  K č  b e z  

D P H
S a z b a  D P H

P r a c o v n í  s t a n ic e  p r o  p ř e v o d  m u l t im e d iá ln íc h  f o r m á t ů  

ID EC: 2 1 9 7 7 3 3 3 0 2 8 /1 0 0 0

S e s ta v a  p r a c o v n í s ta n ic e  p ro  p ře v o d  m u lt im e d iá ln íc h  fo rm á tů 3 k s D O D A V A T E L D O D A V A T E L D O D A V A T E L

Proceso r s 8  fyz ickým i jád ry  (16 log ickým i v lákny) s m in im á ln í zák ladn í frekven c í 3,6  G H z  a 5 G H z v  turbo režim u. 1 ks 
S in tegrovanou grafickou  kartou  s podporou Q uick Syne V ideo .
S m in im á ln ím i vý s ledky  benchm arků  PassMark - CPU M ark unedeným i na w w w .cpubenchm ark.net: 20,100  bodů.
R e ferenčn í m ode l p rocesoru  sD lňu iíc í po žadavky  ie Intel Core ¡9-9900K.

In te l C o re  ¡9- 
9 9 0 0 K

Výkonné vzduchové (bez-kapalinové) a k t ivn í ch la zen í 1 ks 
Ch la zen í procesoru  d im enzované a lespoň pro 180 TDP. Proceso r bude renderovat i něko lik  hodin v  kuse.

M ax im á ln í h luk c h la zen í p roceso ru  25 dB
G aran tovaná ž ivo tno st ch la zen í procesoru  a lespoň  100 000  hodin
Po tv rzen í od výrobce , že  ch lad ič  uch lad ípouž itý  typ  procesoru  při p lném  turbo režim u/přetaktován í.
R e ferenčn í m ode l aktivn ího ch lad iče  sp lňu jíc í po žadavky  na ch la zen í re fe renčn ího m odelu  procesoru  je  NOCTUA NH-

U14S
Ch la zen í skříně  d im enzované pro

N O C T U A  NH- 
U 1 4 S

Paměť 64 G B  DD R4 s m ax im á ln í p racovn í fre k cen c í alespoň  3000  M HZ 1 ks 4 x  C o r s a ir  D D R4  
1 6G B

V e n g e a n c e  LPX 
DIMM  3 0 0 0 M H z  

C L1 6

Zák ladn í deska 1 ks 
plně kom p a tib iln í se  všem i použ itým i kom ponenty 
s in tegrovanou zvukovou  kartou  s podporou osm i zvukových  kanálů 
se  síťovou kartou  1 GbE až lO Gb/s, s č ip se tem  Intel Z390 , s podporou turbo boost 
Intern í kontektory:

Alespoň 4 x  DDR4 s podporou m in im á lně  p ře tak tován í na a lespoň 4400  MHz 
Alepsoň 3 x  PCI Exp ress  x l6  
Alepsoň 3 x  PCI Exp res x l  
Alespoň 6 x  Seriá l ATA III 
A lespoň  2x A.2 Socket 

Exte rn í konektory:
A lepsoň  6x  USB 2.0 z  toho a lespoň 2 na zadn ím  panelu 
A lepsoň  4x  USB 3.1 Gen 2 na zadn ím  panelu 
A lepsoň  4x  USB 3.1 Gen 1 z toho alespoň 2 na desce 
A lespoň  l x  RJ-45 (LAN)
Alespoň l x  HDMI s m ax im á ln ím  roz lišen ím  4096x2160  při 30 Hz 
Alespoň l x  D isp layPort s m ax im á ln ím  roz lišen ím  4096  x 2304  @ 60 Hz 
Alespoň l x  aud io  vý stu p  ja ck  
Alespoň l x  op tický  výstup  S/PDIF

R e fe ren čn í m ode l p rocesoru  sp lňu jíc í po žadavky  je  ASUS ROG MAXIM US XI HERO
A S U S  ROG  

M A X IM U S  XI 
H ER O

Pevný d isk  pro op e račn í systém : 512 GB SSD (M.2, NVMe, MLC) 1 ks 
S ochranou  před přehřátím
S garan tovaným i m ax im á ln ím i rych lo stm i č te n í a ž  3500  MB/s a záp isu  až 2300 MB/S 
S garan tovanou ž ivo tno s tí m in im á lně  600TBW S a m su n g  9 70  

PRO  5 1 2 G B

Pevný d isk  pro data: 2 TB (ŠATA III) 2 ks 
S garan tovaným i rych lostm i č te n í až 560  MB/s a záp isu  a ž  530 MB/S
S garan tovaným i rych lo stm i náhodného č ten í a ž  100 0 00  IOPS a náhodného zá íp isu  až 90 000  IOPS 
S garan tovanou ž ivo tno s tí m in im á lně  2400TBW  
S výrobcem  dodaným  SW  pro správu  a přeh ledu o stavu  d isku. S a m su n g  8 60  

PRO  2 0 0 0 G B

G ra fická  karta  podporu jíc í GPU CU DA a OPEN CL  akce le rac i, požadovaná CU D A com pute  capab ility  m in. 6.1, 1 ks 
m in im áně 8 GB GDDR6 pam ětí, 256-b it sbě rn ic í a  s rozhran ím  PCIe 3.0 x l6  
výstupn í konektory 3x DP 1.4; l x  HDMI, l x  USB-C
s m in im á ln ím i výs ledky  benchm arků  PassMark - G3D Mark na w w w .v ideocardbenchm ark.net: 14,350 bodů 
S výrobcem  dodaným  SW  pro správu výkonu a přeh ledu o stavu  karty

G IG A B YT E  
G e F o rc e  RTX 

2 0 7 0
W IN D FO R C E  8G

n te m í stř ihová  karta 1  ks 
A lespoň  l x  6G-SDI vstup s podporou SD, HD a ž  do 1080p60, 2K a Ultra HD videa 
A lespoň  l x  6G-SDI výstup s podporou SD, HD až do 1080p60, 2K a U ltra HD v idea 
A lespoň  l x  S ynch ron izačn í vs tupy  Genlock/Tri-sync.
A lespoň  l x  Port RS-422 pro kontro lu  v id e í s podporou protokolu  Sony.
A lespoň  Kom pa tib iln í se systém em  W indows.
Podporovaná s třihovým  SW  Adobe Prem iere  Pro a m in im á lně  v  řežim u p lay-out SW  Edius Pro 9

B la c k m a g ic  
D e s ig n  D e c k L in k  

SDI 4 K

n te m í op tická m echan ika  pro č ten í disků: . . .  -  1 ks 
BD-ROM SL/DL 
BD-R SL/DL/TL/QL/LTH 
BD-RE SL/DL/TL 
DVD-ROM SL/DL 
DVD-R SL/DL 
DVD +R SL/DL 
DVD-RW 
DVD RAM 
CD-ROM 
CD-R 
CD-RW

P io n e e r  BD R - 
2 0 9 E B K

V če ln ím  panelu  skňň iTnebo v  3,575,2!Š" po z ic i č te čka  parn íkových  ka re t Čom pact^ lash, M em ory S tick, S ecure  D ig ita l, 1 ks 
Extrem e D igita l, m icroSD, USB 3.0, eSATA S o u č á s t í s k ř ín ě

R ám eček  do 5,25 po zice  pro 3,5 Se r iá l ATA pevné d isky  1 ks 
Podpora P lug&Play a Hot-Swap
Kovová konstrukce  a vestavěný  ven tilá to r pro odvod tep la.
Ind ikace napá jen í a přístupu na disk Icy  B o x  1 38 S K -B  

č e rn ý

N ap á jec í zdroj: m in . 750 W  s aktivn ím  ch lazen ím . 1 ks 
S m in im á ln í ž ivo tno s tí 50 000 hodin garan tovaných  při tep lo tě  a lespoň  40 °C.
S ce rt if ika c í 80 PLUS Platinum .
AC 230 V.

S e a so n ic  P r im e  
U ltra  7 5 0  W  

T ita n iu m

Skříň  do sta tečným  počtem  5,25“ ex te rn ích  po zic  pro požadované kom ponenty (m in im á lně  2x  5 ,25" + l x  5 .25'73,5“ ). 1 ks 
O v ládac í prvky  zpředu, nebo shohra u če ln ího panelu.
Pozice pro 5 ,25" koom ponenty co  nejb líže ov ládac ím  prvků skříně.
N asáván í ch ladného vzuchu  zpředu/ze spodu. V ývod  tep lého vzduchu  vzadu/shora.
O dhlučněná konstrukce, vče tně  odh lučněného uchycen í pro případné in te rn í HDD
Prachové filt ry  u všech otvorů pro na sá ván í vzduchu
M ax im á ln í šířka v  případě tow er provedení: 220 mm
M axim á ln í šířka v  případě desktop provedení: 440 mm
R eferenčn í m ode l skříně  sp lňu jíc í po žadavky  je  L ián Li PC-B25S

C o o le rM a s te r  
c a s e  m id ito w e r  

C e n tu r io n  
S ile n c io

K lávesn ice  (drátová) s českým  roz ložen ím  k láves a s num erickým  blokem  1 ks K lá v e s n ic e  HP 
U S B  C Z , 

d rá to v á , U SB , 
č e sk á

M yš (drátová) s laserovým  sn ím ačem , sym etrického  tvaru pro pravou i levou ruku. 1 ks 
S m in im á ln í c it livo s tí 1000  DPI

M y š  H P  la se ro v á  
č e rn á , d rá to v á . 
1 0 0 0 d p i, USB . 

č e rn á

M on itor s úhlopříčkou  32" s roz lišen ím  2560x1440 , m atný, rovný  (neprohnutý), výškově s ta v ite ln ý  1 ks 
Doba od ezvy  m ax im á lně  5 m s pozo rovac ím i ú h ly  178 0 a ja s  alepoň 300 cd/m2 
Vstupy: alespoň l x  D isp layport

A O C  Q 3 2 7 7 P Q U  
32"

Softw are: Z  důvodu kom patib ility  se  současně používaným  OS je  požadován  op e račn í systém : 1 ks 
M icrosoft W indows 10 Pro CZ  64-b it s časově  neom ezenou lice nc í

M S  W in d o w s  10  
P ro  6 4 -b it  C Z  

ESD

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net


Software: Z  důvodu kom pa tib ility  se  současně používaným  SW  je  požadován s třihový  software: 1 ks 
Adobe Prem iere Pro CC  - licence  m in im á lně  na jeden  rok

A d o b e  P re m ie re  
P ro  C C  M P  EN G  

C O M  N EW  L - l  1- 
9  (12  m ě s íců )

Software: Z  důvodu  kom patib ility  se  současně používaným  SW  je požadován  s třihový  software: 1 ks 
Edius pro 9 s časově  neom ezenou  lice nc í

G ra s s  V a lle y  
ED IU S  P ro 9

Softw are pro m ožnost č ten í z  d isků  s nenativn ím  souborvým  systém em  Windows typu: 1 ks 
HFS+, APFS a extFS - ext2 , ext3 , ext4 
M ožnost č ten í přím o z průzkum níku  W indows vítána

U FS  E x p lo re r  
S ta n d a rd  A c c e s s  
-  p o d p o ra  A p p le  
H FS+ , A PFS , SGI 

XFS , L in u x  JFS 
(JFS2), E x t2 -  

E x t4 , R e is e rF S  a 
d a lš í

Softw are softw are pro op tim a liza c i ce lkového  výkonu  (CPU, GPU, n a sta ven í BlOSu...) pro p rác i se s tř ihovým i p rog ram y 1 ks A I_Su ite_ lll, 
M e m T w e a k lt ,  

Inte l(R ) E x t re m e  
T un in g  U t ility

S e sta ven í všech  kom ponent ve  fu n kčn í ce lek  1 ks an o

Insta lace ope račn ího  systém u a veškerého softwaru 1 ks an o

Zá ruka  3 roky na m ís tě  s op ravou  do 25 pracovn ích  d n í 1 ks 3 ro k y  na m ís tě , 
o p ra v a  d o  25 

p ra c o v n íc h  d n í

prokázán í, že  z b o ž í je  u rčeno pro český trh (čestné proh lášen í, p říp adně na vy žád án í po tv rzen í od  vý robce  1 ks an o

1 1 8 8 2 6 2 1 ,0 0  %



2
N á h le d o v ý  m o n ito r  s  v e k to ro s k o p e m 1 k s

D O P L N Í
D O D A V A T E L

D O P L N Í
D O D A V A T E L

D O P L N Í
D O D A V A T E L

D vo jitý  náh ledový m onito r s vektoroskopem  19" rackové kostm kce  do m ax im á ln í vý šky  3U. 1 ks 
Dva LCD m onito ry  s úh lopříčkou  a lespoň  7"
Vstup: SDI SD, HD a U ltra HD 6G-SDI s au to de tekc í vstupn ího form átu.
Výstup: Sm yčkový  SDI výstup  vstupn ího videa.
Podoporované formáty:

525Í29.97 NTSC, 625Í25 PAL. 720p50/59.94/60, 1080p23.98/24/25/29.97/30/50/59.94/60,
80PsF23.98/24/25/29.97/30, 1080Í50/59.94/60, 2K DCI 23.98p, 2K DCI 24p, 2K DCI 25p, 2K DCI 23.98PsF,
2K DCI 24PsF, 2K DCI 25PsF, 2160p23.98 , 24, 25, 29.97, 30 

M ožnost zob razen í v lnového m onitoru, vektorskopu, separá tn ího zob razen í průběhu RGB n eb oY U V  složek, 
h istogram u a až 16 kanálového zvukového metru 
Zá ruka  2 roky
prokázán í, že  zbož í je  u rčeno pro český  trh (čestné proh lášen í, p řípadně na v y žádán í po tv rzen í od  výrobce)
R e ferenčn í m ode l náh ledového m onitoru sp lňu jíc í po žadavky  je  B lackm ag ic  Design Sm artS cope Duo 4K

B la c k m a g ic  
D e s ig n  

S m a r tS c o p e  
D u o  4K 1 9 6 9 0 2 1 ,0 0  %

3
P ř e v o d n ík  s ig n á lo v ý c h  s ta n d a rd ů 1 k s

D O P L N Í
D O D A V A T E L

D O P L N Í
D O D A V A T E L

D O P L N Í
D O D A V A T E L

Převodn ík  s igná lových  s tandardů  1 ks 
V stu pn í signály:

HDMI 2.0 YUV 1 RGB s podporou osm i zvukových  s top  a au tom atickou  de tekc í a zpracován ím  
2 x  XLR  pro dvoukaná lový  sym etrický  zvuk, nebo č ty řkaná lo vý  d ig itá ln í AES/EBU 
2 x  RCA  pro nesym e trický  zvuk 
2 x  SDI video:

1. vstup: 10-b it SD, HD, 2K, 3G HD A/B. 6G a 12G U ltra HD
s podporou 16 zvukových  s top  a au tom atickou  de te k c í a zpracován ím

2. vstup se  s te jným i m ožnostm i jako p rvn í vstup a n av íc  použite lný ja ko  druhý  vstup 
pro spojený duál lin k  vstup 4:2:2 3G, nebo 6G U ltra HD

l x  BN C  pro vs tu pn í re fe renčn í SD/HD s igná l 
V ýstupn í signá ly: identické  sm ičkové výstu py  oboou SDI vstupů a HDMI 2.0 vstupu,

HDMI 2.0 YUV i RGB s podporou osm i zvukových  stop 
2x SDI video:

1. výstup: 10-b it SD, HD, 2K, 3G HD A/B, 6G a 12G  Ultra HD s podporou 16 zvukových  stop
2. výstup  se  s te jným i m ožnostm i jako prvn í výstup  a navíc  použ ite ln ý  jako  druhý  výstup 

pro spojený duál link výstup  4:2:2 3G, nebo 6G U ltra HD
l x  BN C  pro výstupn í re fe ren čn í SD/HD signál 

l x  op tický výstup/vstup: lO b it  SD . HD, 3G  HD, 2K, U ltra HD
s podporou 16 zvukových  stop a au tom atickou  de te k c í a zpracováním  

Požadované m ožnosti při konverzi:
de interlac ing , zvě tšen í/zm enšen í obrazu, rekuce  šum u, de tekce/odstraněn í kadence, 
zachován í/vy tvo řen í nového VITC/ATC, zrněný sn ím kových  frekvencí, 
podpora průchodu Do lby E během  všech  kon vezí s vý jim kou  zm ěn sn ím kových  frekven c í 

Z áruka  2 roky
prokázán í, že  zbož í je  u rčeno pro český  trh (čestné proh lášen í, p řípadně na v y žádán í po tv rzen í od výrobce)
R e ferenčn í m ode l střihové kartv  sp lňu jíc í po žadavky  ie B la ckm aa ic  Desian  Teranex  AV

B la c k m a g ic  
D e s ig n  T e ra n e x  

A V 4 3 7 1 2 2 1 ,0 0  %

C e n a  c e lk e m  v  K č  b e z  D P H 4 1 9 8 8 0

Obřanská 60 
614 00 Brno 
IČO: 454 754 31 
DIČ: CZ45475431

Elektronicky 
podepsal(a) Ing. 

 
Datum: 
2019.02.25 
13:12:54 SEČ



Tento v ýp is  z veřejných rejstříků e lektron icky  podepsa l "Č R  - K ra jský  soud  v  Brně [IČ 00215724]" dne 21.1.2019 v  15:44:17. 
EPV id :bnZG 50hUE28pDw jH CEFU uQ

V ýp is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 4801
Datum vzniku a zápisu: 27. dubna 1992

Spisová značka: C 4801 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: INTAC, spol. s r.o.

Sídlo: Bohuslava Martinů 822/36, Stránice, 602 00 Brno

Identifikační číslo: 454 75 431

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán: 
jednatel:

, dat. nar.  

Den vzniku funkce: 27. dubna 1992
jednatel:

, dat. nar.  

Den vzniku funkce: 27. prosince 2017 
Den vzniku členství: 27. prosince 2017

Počet členů: 2

Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně ve všech záležitostech.

Společníci:
Společník: , dat. nar.  

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100 000,- Kč 

Obchodní podíl: 100/140

Druh podílu: základní, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 

povinnosti
Kmenový list: nebyl vydán

Společník:  dat. nar.  

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč 

Splaceno: 20 000,- Kč 

Obchodní podíl: 20/140
Druh podílu: základní, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: , dat. nar.  

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč 

Splaceno: 20 000,- Kč 

Obchodní podíl: 20/140

Údaje platné ke dni: 21. ledna 2019 03:37 1 /2



oddíl C, vložka 4801

Druh podílu: základní, se kterým nejsou spojena žádná zvláštní práva a 
povinnosti
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 140 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 21. ledna 2019 03:37 2 /2



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 25.01.2019 14:38:36

v

Obchodní firma: INTAC, spol. s r.o.
Adresa sídla: Bohuslava Martinů 822/36, 602 00, Brno - Stránice
Identifikační číslo osoby: 45475431 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: 
Vznik funkce: 27.12.2017
Jméno a příjmení: 
Vznik funkce: 27.05.1992

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: obchodní živnost - koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 27.04.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: obchodní živnost -  koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
Adresa: 
Identifikační číslo provozovny: 1002321760 
Zahájení provozování dne: 31.08.1993

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



G  Česká televize
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka") je zadávána v souladu s 
§ 6 s využitím výjimky dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ"). Tato veřejná zakázka není tedy zadávána v zadávacím 
řízení dle ZZVZ.

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název veřejné zakázky:
„Dodávka pracovních stanic pro převod 
multimediálních formátů“

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název: ČESKÁ TELEVIZE
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku

Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 
140 70 Praha 4

IČ: 00027383
Osoba zastupující zadavatele: David Břinčil, finanční ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:

Tel., e-mail:

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka pracovních stanic pro převod 
multimediálních formátů, bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 450 000,00 Kč bez DPH.

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY

4.1. Součástí zadávacích podmínek je Technická a cenová specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této 
zadávací dokumentace.

4.2. Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná 
se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešeni.

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY

Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován na základě potvrzené objednávky vystavené 
zadavatelem po ukončeni tohoto zadávacího řízení. Vítězný dodavatel je povinen objednávku 
zaslanou zadavatelem neměnit a potvrdit ji nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení a poté 
potvrzenou objednávku doručit zpět zadavateli. Tato zadávací dokumentace a nabídka dodavatele

1



budou tvořit nedílné přílohy objednávky vystavené zadavatelem. Podáním nabídky souhlasí dodavatel 
s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci.
Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak objednávka 
nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

5.1. Cena a platební podmínky
Zadavatel uhradí za dodávku zboží cenu odpovídající výši nabídkové ceny dodavatele dle vyplněného 
položkového rozpočtu. Tato cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele 
spojené s realizaci předmětu plnění. V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady dodavatele, a to 
kromě ceny zboží zejména instalace, správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení certifikátů a atestů, převod práv, licence, záruka v rozsahu 
stanoveném těmito obchodními podmínkami apod.

Zadavatel neposkytne zálohu. Cenu dle předchozího odstavce + příslušnou DPH uhradí zadavatel 
dodavateli (dodavateli, který byl na základě své nabídky v souladu s touto zadávací dokumentací 
vybrán a jemuž zadavatel zaslal objednávku) na základě faktury -  daňového dokladu (dále jen 
„faktura") vystavené dodavatelem. Dodavatel vystaví a doručí zadavateli fakturu na zboží do 14 dnů 
od řádného odevzdání zboží zadavateli.

Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení zadavateli.

Dodavatel je oprávněn fakturovat pouze cenu, která je uvedena v jeho nabídce jako nabídková cena, 
tato cena obsahuje veškerá plnění dodavatele z titulu splnění předmětu objednávky a tuto cenu vč. 
DPH lze překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného plnění změní právní předpisy pro 
výpočet nebo sazby DPH.

Faktura dodavatele musí obsahovat číslo objednávky SAP uvedené na objednávce. V případě, že je 
dodavatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti daňového dokladu (dále jen 
„faktura") podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH“). Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu nebo předávacího protokolu. 
V dodacím listu/předávacím protokolu musí být vyznačena jednoznačná identifikace prodávaného 
zboží (sériové číslo apod.) a datum a místo instalace a údaj o tom, že instalace proběhla úspěšně. 
Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti, je zadavatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit 
dodavateli k opravě nebo doplnění s tlm, že lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení opravené 
nebo doplněné faktury zadavateli.

Úhradu ceny provede zadavatel bezhotovostně na účet dodavatele. Platba bude probíhat výhradně 
v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v Kč. Za den platby se považuje den odepsání fakturované 
částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti smluvního vztahu využije možnosti 
zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své 
e-mailové adresy na e-mailovou adresu zadavatele dle místa plnění na adresy: 
faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Kavčl hory, Praha 4, PSČ: 140 70.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) zadavateli se považuje den doručení na jeho e-mailovou 
adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob 
elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti 
nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

C D  Česká televize

2

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


o Česká televize

V případech, kdy může zadavateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, 
je zadavatel bez dalšího oprávněn odvést za dodavatele DPH z fakturované ceny plnění přímo 
příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem 
zanikne zadavateli jeho smluvní závazek zaplatit dodavateli částku odpovídající DPH. O takové 
úhradě bude zadavatel informovat dodavatele bez zbytečného odkladu, nejpozdéji do dvou 
pracovních dnů od jejího provedení.

5.2. Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výší nabídkové ceny
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Změna (překročení) nabídkové ceny je přípustná 
pouze z důvodu změny sazeb DPH a zákonných poplatků.

5.3. Dodací podmínky
Doba plnění veřejné zakázky, tj. dodání zboží, je stanovena na 42 dnů od nabytí účinnosti 
objednávky. Předání zboží zadavateli proběhne na základě dodacího listu nebo předávacího 
protokolu, který bude podepsán oběma smluvními stranami po dodání zboží a instalaci.

5.4. Místo dodání zboží
Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, kontaktní osoba:  

5.5. Sankční podmínky
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení 
ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Bude-li dodavatel v prodlení s poskytnutí plnění proti termínu uvedenému výše v čl. 5.3. této zadávací 
dokumentace, je zadavatel oprávněn požadovat a dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení dodavatele se zahájením odstraňování vady zboží podle čl. 5.6. této zadávací 
dokumentace, je zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy 
pětset korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady zboží podle čl. 5.6. této zadávací dokumentace je 
zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun 
českých) za každý i započatý den prodlení.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči zadavateli.

Veškeré smluvní pokuty dle objednávky jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést 
započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany. Započtením se obě 
pohledávky ruší v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.

Nedotčena zůstávají práva zadavatele i dodavatele na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní 
pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Dodavatel má v případě prodlení 
zadavatele podle tohoto článku nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato 
náhrada škody kryta úroky z prodlení.

Zadavatel i dodavatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od smlouvy povinna

3



C J  česká televize
oznámit odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím 
podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností 
se rozumí zejména:

• prodlení dodavatele se splněním závazku odevzdat zboží zadavateli po dobu delší než 30 
(slovy: třicet) kalendářních dnů;

• jestliže bylo vůči dodavateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

• jestliže dodavatel vstoupil do likvidace;
• prodlení zadavatele se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní,
• případ, když dodavatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 

uzavřena tato smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v 
dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li 
oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již 
neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od smlouvy odstoupila.

Odstoupením od smlouvy se závazky z této smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li strana podstatně 
porušující tyto obchodní podmínky zčásti, může oprávněná smluvní strana od smlouvy odstoupit jen 
ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro odstupující smluvní stranu 
význam, může od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

5.6. Záruční podmínky
Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl na zboží záruku za jakost zboží, jakož i jakost všech jeho 
částí a za to, že nabízené zboží bude nové, nepoužité a plně funkční, bude mít obvyklé technické 
vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce zboží, bude způsobilé pro užití k účelu 
smluvenému, jinak obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti a bude prosto 
vad. Dále zadavatel požaduje, aby se dodavatel zaručil, že zboží je použitelné v České republice. V 
této souvislosti Dodavatel zejména zaručí Zadavateli, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení 
pro užití zboží v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Dodavatel předá kopie těchto osvědčení Zadavateli při odevzdáni zboží.

Zadavatel požaduje a dodavatel poskytuje délku záruční doby na dodané zboží min. 
v trvání, které je stanoveno v Příloze č. 1 ZD -  Technické a cenové specifikaci. Uvede-li dodavatel 
delší záruční dobu, platí tato delší záruční doba. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den 
řádného odevzdání zboží a podpisu dodacího listu/předávacího protokolu. Záruka se nevztahuje na 
poruchy, které byly způsobeny chybnou instalací, obsluhou a údržbou, nedodržením provozních 
podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem.

Dodavatel se zavazuje, že po dobu záruční lhůty na svoje náklady provede odstranění všech vad, 
které se na zboží vyskytnou. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bylo zboží v opravě nebo 
po kterou nebylo možné zboží používat.

Dodavatel se zavazuje v záruční době zahájit opravu zařízení nejpozději následující pracovní den od 
nahlášení závady a závadu odstranit maximálně do 30 dnů od tohoto nahlášení závady.

5.7. Licenční ujednání
V případě, že součástí zboží je software (SW) dodavatel prohlašuje a garantuje, že zadavatel je 
oprávněn užívat software (SW) způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užívání zboží, jehož je

4



C D  Česká televize
SW součásti, a odměna za toto oprávnění je zahrnuta v kupní ceně zboží. Zadavatel získává 
nevýlučné právo k užití SW. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových autorských práv k SW, 
a to pro území celého světa.

Pro vyloučení všech pochybností dodavatel prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým způsobem 
zadavatel neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. Budou-li vůči zadavateli vzneseny oprávněné 
nároky třetích osob, zavazuje se dodavatel, že tyto nároky uspokojí a uhradí zadavateli veškeré 
skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

5.8. Požadavek na potvrzení výrobce o zastoupení dodavatele

Zadavatel požaduje v nabídce předložit potvrzení výrobce zařízení, ze kterého bude vyplývat, že je 
dodavatel autorizovaným obchodním zástupcem výrobce zařízení.

5.9. Další podmínky
Dodavatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro zadavatele neumožní výkon nelegální práce 
vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho 
smluvní pokuty nebo další ustanovení. Totéž platí i v případě všeobecných obchodních podmínek. 
Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní podmínky, bere na vědomí a podáním 
nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy (objednávky) a jiná ustanovení 
zhoršující postavení zadavatele proti této zadávací dokumentaci, jsou neplatná. Pokud dodavatel 
připojí k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, je závaznost dokumentů následující: 1) 
objednávka, 2) zadávací dokumentace, 3) všeobecné obchodní podmínky dodavatele, tj. dokumenty 
uvedené výše v pořadí mají v případě rozporu s dokumenty uvedenými níže v pořadí přednost. 
Zadavatel a dodavatel se dohodli, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v nabídce dodavatele/objednávce je pevně určeno 
autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu stran v tomto smyslu měnit.

Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
podpisem objednávky strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně 
vědomy okolností smlouvy (objednávky). Dodavatel není oprávněn domáhat se změny v tomto smyslu 
u soudu.

Zadavatel a dodavatel se dohodli, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními těchto obchodních 
podmínek ani před ustanoveními zákona.

Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z tohoto 
závazkového vztahu mezi dodavatelem a zadavatelem, budou řešeny nejprve smírně. Dodavatel a 
zadavatel se v rámci uzavření tohoto smluvního vztahu dohodli ve smyslu ust. § 89a Zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní 
cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. 
Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou 
jurisdikci českých soudů.

Smluvní strany berou na vědomí, že objednávka podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5



C D  Česká televize
Zadavatel uvádí, že v objednávce zvýrazní žlutou barvou informace, které budou před zveřejněním 
objednávky v registru smluv znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Znění objednávky bude zveřejněno na profilu zadavatele.

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu
se zadávací dokumentací.

Další požadavky:
• Nabídková cena bude uvedena v CZK.
• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede dodavatel) 
a nabídková cena včetně DPH.

• Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné 
zakázky.

• Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky, zaokrouhlenou 
s přesností na dvě desetinná místa.

• Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek 
uvedených ve výkazu výměr. Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu 
výměr, neocenění jakékoliv položky stejně tak zařazení či „rozpuštění" určitého druhu práce pod 
jinou než k tomu určenou položku oceněného výkazu výměr může mít za následek vyřazení 
nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Oceněný výkaz výměr podepsaný osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele bude součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy.

• Pro případ, že zadávací dokumentace obsahuje excelovské soubory (ve formátu *.xls), zadavatel 
uvádí, že jakékoliv funkce (výpočtové vzorce) nastavené v daných souborech nejsou považovány 
za zadávací podmínky veřejné zakázky.

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje 
splnění kvalifikace a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat Dodavatele 
Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v 
nabídce předložena plná moc, pověření nebo obdobný dokument.

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace vymezené níže:

7.1 Základní způsobilost

Dodavatel v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží čestné prohlášení. Vzor čestného 
prohlášení tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.

7.2 Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel předložením:

6



• výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence. Výpis z obchodního rejstříku 
musi prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozdéji v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení.

G  Česká televize

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude ekonomickou 
výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižšf nabídkové ceny.

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:

Nabídky budou seřazeny dle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH a vítěznou nabídkou bude 
nabídka dodavatele s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.

V případě, že nabídky od více dodavatelů budou obsahovat stejnou nabídkovou cenu, bude vybrána 
ta nabídka, která byla podána jako první.

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

9.1. Nabídka bude předložena v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender aréna v českém jazyce.

9.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

9.3. Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů 
pro zpracování nabídky:

9.3.1. Identifikace dodavatele a vlastní cenová nabídka včetně uvedení konkrétního 
typu a výrobce nabízeného zboží.
Dodavatel je povinen v nabídce akceptovat obchodní podmínky uvedené v této 
zadávací dokumentaci. Nabídka musí bvt podepsaná osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje jiná osoba odlišná od člena statutárního 
orgánu (příp. prokuristy), musí být součástí nabídky plná moc, pověření nebo obdobný 
dokument.

9.3.2. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem -  doklady požadované 
k prokázání splnění kvalifikace a potvrzení výrobce dle bodu 5.8 této ZD.

10. POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ PROSTŘEDNICTVÍM 
ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE

Zadavatel uvádí, že požaduje podáni nabídek pouze v elektronické podobě.

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB 
dokumenty k prokázáni kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí 
být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), 
Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Hodnoty nabídkových cen dle specifikace uvedené v této 
zadávací dokumentaci, budou dodavatelem předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového 
formuláře, který bude zobrazen při podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost 
předložit součástí nabídky ostatní dokumenty obsahující nabídkovou cenu.

7



Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě:

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 
eGORDION v. 3.3 - Tender aréna, (dále jen „Tender aréna") dostupný na internetové 
adrese www.tenderarena.cz. kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití 
(odkaz „nápověda" v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu.

b) Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, s minimálně 
následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 
GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 
Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), dodavatel musí mít v počítači nainstalovaný 
internetový prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox 
verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší.

c) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 
elektronickém nástroji Tender aréna (odkaz „registrace dodavatele" na webové stránce 
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí 
„účastník zakázky". Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení 
všech požadovaných dokladů a registrace není zpoplatněna.

d) Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 
dokumentů v listinné podobě a jejich následné naskenovánl, je možné tento požadavek 
splnit podepsáním konkrétních dokumentů v elektronické podobě nebo celé nabídky 
elektronickým podpisem osoby oprávněné zastupovat dodavatele založeným na 
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

e) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 
podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním 
nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!).

C D  Česká televize

11. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail, elektronický nástroj) 
nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba:  

Zadavatel může provést vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele.

Vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 28. 2. 2019 Hodina: 10:00

Elektronická adresa pro podání nabídek: www.tenderarena.cz

Dodavatel je povinen se před podáním nabídky řádně zaregistrovat na adrese: 
https://www.tenderarena.cz

8

http://www.tenderarena.cz
http://www.tenderarena.cz
http://www.tenderarena.cz
https://www.tenderarena.cz


C D  Česká televize
Nabídka musí být doručena do uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na nabídky doručené po tomto 
termínu se bude pohlížet, jako by nebyly podány. Zadavatel následně vyrozumí dodavatele o tom, že 
jeho nabídka byla podána po konci lhůty pro podání nabídky. Nabídky doručené jiným způsobem, než 
jak je uvedeno v této zadávací dokumentaci, se nepovažují za nabídky doručené v souladu se 
zadávacími podmínkami.

13. VÁZANOST NABÍDKOU

Dodavatel je svou nabídkou vázán po dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky a pro vybraného dodavatele dnem podpisu smlouvy.

Zadávací lhůta je stanovena 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídky.

14. JINÉ POŽADAVKY A OPRÁVNĚNÍ ZADAVATELE

Zadavatel stanovuje následující:

Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy nebo objednávku. Dodavateli podáním 
nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy. Dodavateli rovněž nevzniká žádné právo na 
úhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto zadávacím řízení.

Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat na 
zadávacím řízeni vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících 
jinou nabídku. Jeden poddodavatel však může být poddodavatelem více dodavatelů.

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí na zadání veřejné zakázky.

Podáním nabídky dodavatel stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací k této 
veřejné zakázce včetně všech příloh, že je mu jejich znění srozumitelné a jasné, před podáním 
nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a s podmínkami zadání 
souhlasí a respektuje je.

Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

Zadavatel (nebo pověření zástupci zadavatele) si může v případě nejasností údajů uvedených v 
nabídce dodavatele vyžádat od dodavatele písemné objasnění předložených informací či dokladů 
nebo předložení dalších informací či dokladů k prokázání kvalifikace nebo vysvětlení nabídky a 
zároveň si může vyžádat zdůvodnění výše nabídkové ceny v případě, že bude mít pochyby o 
realizovatelnosti předmětu plnění veřejné zakázky za tuto cenu; zadavatel je oprávněn posoudit, zda 
za nabídkovou cenu je dodavatel schopen splnit předmět veřejné zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo:
jednat o smlouvě s dodavatelem a upřesnit její konečné znění 
využít jen část předložené nabídky, 
nevracet podanou nabídku,
neposkytovat informace o dodavatelích, kteří byli vyzváni k podání nabídky, 
zadávací řízení před uzavřením smluvního vztahu kdykoli zrušit bez udání důvodu, 
v případě, že je veřejná zakázka realizována prostřednictvím objednávky, je vybraný 
dodavatel povinen potvrdit a odeslat zpět zadavateli jemu zaslanou objednávku do 3

9



C J  česká televize
pracovních dnů. Pokud tak neučiní, je to posuzováno jako neposkytnutí součinnosti a 
zadavatel je oprávněn vyzvat k plnění dodavatele, který se umístil jako další v pořadí.

Právo zadavatele na posouzení kvalifikace a kontrolu úplnosti nabídky pouze u vitězné 
nabídky:

Zadavatel je oprávněn provést posouzení kvalifikace a kontrolu úplnosti nabídky pouze u vítězné 
nabídky. U další nabídky v pořadí a případně i u dalších nabídek se posouzení kvalifikace a 
kontrola úplnosti nabídky provede až v případě, pokud v nabídce dodavatele, která by skončila na 
prvním místě, nebyla kvalifikace prokázána v požadovaném rozsahu nebo nebyla-li tato nabídka 
úplná, a to ani na případné dožádání dodavatele.

15. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY

• Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace
• Příloha č. 2 -  čestné prohlášení -  základní způsobilost

V Praze dne
2 1 -02- 2019 C3 Česká telev ize  -10

Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 000*7383 DIČ! CZ0002738

David B in i ředitel
á televize

-108

10



Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace

Pol. Popis zařízení M nožstv í
Měrná

jednotka

Typ a výrobce 

nabízeného 

zboží

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Sazba DPH

Pracovní stanice pro převod m ultim ed iáln ích formátů 
IDEC:21977333028/1000

1
3 ks

DOPLNÍ

DODAVATEL

DOPLNÍ

DODAVATEL

DOPLNÍ

DODAVATEL
Procesor s 8 fyzickými jádry (16 logickými vlákny) s minimální základní frekvencí 3,6 GHz a 5 GHz v turbo režimu. 1 ks 

S integrovanou grafickou kartou s podporou Quick Syne Video.
S minimálními výsledky benchmarků PassMark - CPU Mark unedenými na www.cpubenchmark.net: 20,100 bodů.
Referenční model procesoru splňujíc! požadavky ie Intel Core ¡9-9900K.

Výkonné vzduchové (bez-kapalinové) aktivní chlazení 1 ks 
Chlazení procesoru dimenzované alespoň pro 180 TDP. Procesor bude renderovat i několik hodin v kuse.

Maximální hluk chlazení procesoru 25 dB
Garantovaná životnost chlazení procesoru alespoň 100 000 hodin
Potvrzení od výrobce, že chladič uchladípoužitý typ procesoru při plném turbo režimu/přetaktování.
Referenční model aktivního chladiče splňující požadavky na chlazení referenčního modelu procesoru je NOCTUA NH-U14S 

Chlazení skříně dimenzované pro
Maximální hluk každého ventilátoru 25 dB

Paměť 64 GB DDR4 s maximální pracovní frekcencí alespoň 3000 MHZ 1 ks
Základní deska 1 ks 

plně kompatibilní se všemi použitými komponenty 
s integrovanou zvukovou kartou s podporou osmi zvukových kanálů 
se síťovou kartou 1 GbE až lOGb/s, s čipsetem Intel Z390, s podporou turbo boost 
Interní kontektory:

Alespoň 4x DDR4 s podporou minimálně přetaktování na alespoň 4400 MHz 
Alepsoň 3x PCI Express x l6  
Alepsoň 3x PCI Expres x l 
Alespoň 6x Seriál ATA III 
Alespoň 2x A.2 Socket 

Externí konektory:
Alepsoň 6x USB 2.0 z toho alespoň 2 na zadním panelu 
Alepsoň 4x USB 3.1 Gen 2 na zadním panelu 
Alepsoň 4x USB 3.1 Gen 1 z toho alespoň 2 na desce 
Alespoň lx  RJ-45 (LAN)
Alespoň lx  HDMI s maximálním rozlišením 4096x2160 pří 30 Hz 
Alespoň lx  DisplayPort s maximálním rozlišením 4096 x 2304 (S) 60 Hz 
Alespoň lx  audio výstup Jack 
Alespoň lx  optický výstup S/PDIF

Pevný disk pro operační systém: 512 GB SSD (M.2, NVMe, MLC) 1 ks 
S ochranou před přehřátím
S garantovanými maximálními rychlostmi čtení až 3500 MB/s a zápisu až 2300 MB/S 
S garantovanou životností minimálně 600TBW

Pevný disk pro data: 2 TB (ŠATA III) 2 ks 
S garantovanými rychlostmi čtení až 560 MB/s a zápisu až 530 MB/S
S garantovanými rychlostmi náhodného čtení až 100 000IOPS a náhodného záípisu až 90 000 IOPS 
S garantovanou životností minimálně 2400TBW 
S výrobcem dodaným SW pro správu a přehledu o stavu disku.

Grafická karta podporující GPU CUDA a OPEN CL akceleraci, požadovaná CUDA compute capability min. 6.1, 1 ks 
minimáně 8 GB GDDR6 pamětí, 256-bit sběrnicí a s rozhraním PCIe 3.0 x l6  
výstupní konektory 3x DP 1.4; lx  HDMI, l x  USB-C
s minimálními výsledky benchmarků PassMark - G3D Mark na www.videocardbenchmark.net: 14,350 bodů 
S výrobcem dodaným SW pro správu výkonu a přehledu o stavu karty
Referenční model grafické karty splňující požadavky je GIGABYTE GeForce RTX 2070 WINDFORCE 8G

ntemí střihová karta 1 ks 
Alespoň lx  6G-SDI vstup s podporou SD, HD až do 1080p60, 2K a Ultra HD videa 
Alespoň lx  6G-SDI výstup s podporou SD, HD až do 1080p60,2K a Ultra HD videa 
Alespoň lx  Synchronizační vstupy Genlock/Tri-sync.
Alespoň lx  Port RS-422 pro kontrolu videí s podporou protokolu Sony.
Alespoň Kompatibilní se systémem Windows.
Podporovaná střihovým SW Adobe Premiere Pro a minimálně v řežimu play-out SW Edius Pro 9

ntemí optická mechanika pro čtení disků: 1 ks 
BD-ROM SL/DL 
BD-R SL/DL/TL/QL/LTH 
BD-RE SL/DL/TL 
DVD-ROM SL/DL 
DVD-R SL/DL 
DVD +R SL/DL 
DVD-RW 
DVD RAM 
CD-ROM 
CD-R 
CD-RW

V čelním panelu skříně nebo v 3,5"/5,25" pozici čtečka paměťových karet Compact Flash, Memory Stick, Secure Digital, Extreme Digital, 1 ks 
microSD, USB 3.0, eSATA
Rámeček do 5,25 pozice pro 3,5 Seriál ATA pevné disky 1 ks 

Podpora Plug&Play a Hot-Swap
Kovová konstrukce a vestavěný ventilátor pro odvod tepla.
Indikace napájení a přístupu na disk
V  návaznosti na použité rámečky v přenosových vozech požaduje ČT z důvodu kompatibility typ: ley Box IB-138SK-B

Napájecí zdroj: min. 750 W s aktivním chlazením. 1 ks 
S minimální životností 50 000 hodin garantovaných při teplotě alespoň 40 *C 
S certifikací 80 PLUS Platinum.
AC 230 V.

Skříň dostatečným počtem 5,25" externích pozic pro požadované komponenty (minimálně 2x 5,25" + lx  5.25"/3,5"). 1 ks 
Ovládací prvky zpředu, nebo shohra u čelního panelu.
Pozice pro 5,25" koomponenty co nejblíže ovládacím prvků skříně.
Nasávání chladného vzuchu zpředu/ze spodu. Vývod teplého vzduchu vzadu/shora.
Odhlučněná konstrukce, včetně odhlučněného uchycení pro případné interní HDD 
Prachové filtry u všech otvorů pro nasávání vzduchu 
Maximální šířka v případě tower provedení: 220 mm 
Maximální šířka v případě desktop provedení: 440 mm

Klávesnice (drátová) s českým rozložením kláves a s numerickým blokem 1 ks

Myš (drátová) s laserovým snímačem, symetrického tvaru pro pravou i levou ruku. 1 ks 
S minimální citlivostí 1000 DPI

Monitor s úhlopříčkou 32" s rozlišením 2560x1440, matný, rovný (neprohnutý), výškově stavitelný 1 ks 
Doba odezvy maximálně 5 ms pozorovacími úhly 178 * a jas alepoň 300 cd/m2 
Vstupy: alespoň lx  Displayport

Software: Z důvodu kompatibility se současně používaným OS je požadován operační systém: 1 ks 
Microsoft Windows 10 Pro CZ 64-bit s časově neomezenou licencí
Software: Z důvodu kompatibility se současně používaným SW je požadován střihový software: 1 ks 
Adobe Premiere Pro CC - licence minimálně na jeden rok

Software: Z důvodu kompatibility se současně používaným SW je požadován střihový software: 1 ks

Software pro možnost čtení z disků s nenativním souborvým systémem Windows typu: 1 ks 
HFS+, APFS a extFS - ext2, ext3, ext4

Software software pro optimalizaci celkového výkonu (CPU, GPU, nastavení BIOSu...) pro práci se střihovými programy 1 ks

Sestavení všech komponent ve funkční celek 1 ks

Instalace operačního systému a veškerého softwaru 1 ks

Záruka 3 roky na místě s opravou do 25 pracovních dní 1 ks

prokázání, že zboží je určeno pro český trh (čestné prohlášení, případně na vyžádání potvrzení od výrobce 1 ks

http://www.cpubenchmark.net
http://www.videocardbenchmark.net


2
Náhledový monitor s vektoroskopem 1 ks

DOPLNÍ

DODAVATEL

DOPLNÍ

DODAVATEL

DOPLNÍ

DODAVATEL
Dvojitý náhledový monitor s vektoroskopem 19" rackové kostrukce do maximální výšky 3U. 1 

Dva LCD monitory s úhlopříčkou alespoň 7"
Vstup: SDI SD, HD a Ultra HD 6G-SDI s autodetekcí vstupního formátu.
Výstup: Smyčkový SDI výstup vstupního videa.
Podoporované formáty:

525Í29.97 NTSC, 625125 PAL, 720p50/59.94/60,1080p23.98/24/25/29.97/30/50/59.94/60,
80PSF23.98/24/25/29.97/30,1080Í50/59.94/60, 2K DCI 23.98p, 2K DCI 24p, 2K DCI 25p, 2K DCI 23.98PsF,
2K DCI 24PsF, 2K DCI 25PsF, 2160p23.98, 24, 25, 29.97, 30 

Možnost zobrazení vlnového monitoru, vektorskopu, separátního zobrazení průběhu RGB nebo YUV složek, 
histogramu a až 16 kanálového zvukového metru 
Záruka 2 roky
prokázání, že zboží je určeno pro český trh (čestné prohlášení, případně na vyžádání potvrzení od výrobce)

ks

3
— ks

DOPLNÍ

DODAVATEL

DOPLNÍ

DODAVATEL

DOPLNÍ

DODAVATEL
Převodník signálových standardů 1 ks 

Vstupní signály:
HDMI 2.0 YUV i RGB s podporou osmi zvukových stop a automatickou detekcí a zpracováním 
2x XLR pro dvoukanálový symetrický zvuk, nebo čtyřkanálový digitální AES/EBU 
2x RCA pro nesymetrický zvuk 
2x SDI video:

1. vstup: 10-bit SD, HD, 2K, 3G HD A/B, 6G a 12G Ultra HD
s podporou 16 zvukových stop a automatickou detekcí a zpracováním

2. vstup se stejnými možnostmi jako první vstup a navíc použitelný jako druhý vstup 
pro spojený duál link vstup 4:2:2 3G, nebo 6G Ultra HD

lx  BNC pro vstupní referenční SD/HD signál 
Výstupní signály: identické smičkové výstupy oboou SDI vstupů a HDMI 2.0 vstupu,

HDMI 2.0 YUV i RGB s podporou osmi zvukových stop 
2x SDI video:

1. výstup: 10-bit SD, HD, 2K, 3G HD A/B, 6G a 12G Ultra HD s podporou 16 zvukových stop
2. výstup se stejnými možnostmi jako první výstup a navíc použitelný jako druhý výstup 

pro spojený duál link výstup 4:2:2 3G, nebo 6G Ultra HD
lx  BNC pro výstupní referenční SD/HD signál 

lx  optický výstup/vstup: 10-bit SD, HD, 3G HD, 2K, Ultra HD
s podporou 16 zvukových stop a automatickou detekcí a zpracováním 

Požadované možnosti při konverzi:
deinterlacing, zvětšení/zmenšení obrazu, rekuce šumu, detekce/odstranění kadence, 
zachování/vytvoření nového VITC/ATC, zrněný snímkových frekvencí, 
podpora průchodu Dolby E během všech konvezí s výjimkou změn snímkových frekvencí 

Záruka 2 roky

Cena celkem v Kč bez DPH
DOPLNÍ DODAVATEL



C D  Česká televize
Příloha č. 2 ZD - Čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilostí

Dodavatel [Název společnosti, sídlo, IČO, zastoupení -  /DOPLNÍ DODAVATEL/], čestně
prohlašuje, že splňuje níže uvedenou základní způsobilost, jako dodavatel, který:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci; proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku; vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

V /DOPLNÍ DODAVATEL/ dne /DOPLNÍ DODAVATEL/

[Název společnosti] /DOPLNÍ DODAVATEL/

[Jméno Příjmení] /DOPLNÍ DODAVATEL/ 
[funkce] /DOPLNÍ DODAVATEL/

1




